l’ SunOne

Nombre: ISIDRO ADOLFO PEDRO Teléfono:
Potencia: 10.54 kW Fecha: 18 de Octubre de 2024
Tarifa: o1 Numero de Servicio: 872150106564
HOY CONSUMES SIN PANELES 2,374 kWh y pagas a CFE $ 8,507
TUPRODUCCIONCON g PANELES 2392 kwh ypagasaCFE ..,
TE AHORRARAS 90,37 7% AL BIMESTRE $ 8,453 en pesos
Pagas
actualmente Con paneles Tu ahorro
a la compaiiia solares pagaras econdémico anual
de energia al afio
$51,043.00 MXN $327.00 MXN $50,716.00 MXN
AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS DE MODULOS

555 W 19 53.2m*

RETORNO DE INVERSION: 2.4 ANOS INCENTIVO FISCAL:  $ 41,637.65



‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 18 de Octubre de 2024 2 de Noviembre de 2024

Folio No # 20240004

ISIDRO ADOLFO PEDRO

Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

19 Connera 555 $2644.1331 $50,238.53
1 Beyond inverter 10kW $28090.38 $28,090.38
19 Estructura Rain 4 $580 $11,020.00
19 Mano de obra por panel $1118.6075 $21,253.54
19 Material eléctrico por panel $ 650 $12,350.00
2 Shield String Box Fusibles con Supresor de Picos $3650.06 $7,300.12
1 Apartarayos Monofasico Franklin 220v $3550.6 $ 3,550.60

100 Cable Fotovoltaico 2000V $41.89 $ 4,189.00
1 Gestidn de Tramites CFE $ 800 $ 800.00

Subtotal $138,792.17

IVA $22,206.75

TOTAL (MXN) $160,998.92

70% para iniciar la obra.
20% al terminar la instalacién.

10% posterior a la puesta en marcha.

@ 2227694838 8 sileoenergy.com @ contacto@sileoenergy.com



‘, SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal ~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 51,043.00 $327.00 $ 41,637.65 $50,716.00 $92,353.65 $-68,645.27
2 $51,910.73 $332.56 $0.00 $51,578.17 $ 51,578.17 $-17,067.09
3 $52,793.21 $338.21 $0.00 $ 52,455.00 $52,455.00 $ 35,387.91
4 $53,690.70 $343.96 $0.00 $53,346.74 $53,346.74 $ 88,734.64
5 $54,603.44 $349.81 $0.00 $ 54,253.63 $ 54,253.63 $142,988.27
6 $ 55,531.70 $ 355.76 $0.00 $ 55,175.94 $ 55,175.94 $198,164.22
7 $56,475.74 $361.80 $0.00 $56,113.93 $56,113.93 $ 254,278.15
8 $ 57,435.82 $367.95 $0.00 $57,067.87 $57,067.87 $ 311,346.02
9 $58,412.23 $374.21 $0.00 $58,038.02 $58,038.02 $369,384.04
10 $59,405.24 $380.57 $0.00 $59,024.67 $59,024.67 $ 428,408.71
1 $ 60,415.13 $387.04 $0.00 $ 60,028.09 $ 60,028.09 $488,436.80
12 $ 61,442.19 $393.62 $0.00 $ 61,048.57 $ 61,048.57 $ 549,485.37
13 $62,486.71 $ 400.31 $0.00 $62,086.39 $ 62,086.39 $ 611,571.76
14 $ 63,548.98 $ 407.12 $ 0.00 $ 63,141.86 $ 63,141.86 $ 674,713.62
15 $ 64,629.31 $ 414.04 $0.00 $ 64,215.27 $ 64,215.27 $738,928.90
16 $ 65,728.01 $ 421.08 $0.00 $ 65,306.93 $ 65,306.93 $ 804,235.83
17 $66,845.39 $428.24 $0.00 $ 66,417.15 $ 66,417.15 $ 870,652.98
18 $67,981.76 $ 435.52 $0.00 $ 67,546.24 $ 67,546.24 $938,199.22
19 $ 69,137.45 $442.92 $0.00 $ 68,694.53 $ 68,694.53 $1,006,893.75
20 $70,312.78 $450.45 $0.00 $69,862.34 $69,862.34 $1,076,756.09
21 $ 71,508.10 $458.11 $0.00 $71,049.99 $71,049.99 $1,147,806.08
22 $72,723.74 $ 465.89 $0.00 $72,257.84 $72,257.84 $1,220,063.93
23 $73,960.04 $473.81 $0.00 $73,486.23 $73,486.23 $1,293,550.15
24 $ 75,217.36 $ 481.87 $0.00 $74,735-49 $74,735-49 $1,368,285.65
25 $76,496.06 $ 490.06 $0.00 $76,006.00 $76,006.00 $1,444,291.65

Ahorro econémico acumulado a 25 afos

Inversién del proyecto $160,998.92 [l Ahorro acumulado anual $
1,600,000
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@ Madero Nte. 143 Interior 7, Primer Piso, 94300 Orizaba, Ver.
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SunOne

Generacion de energia

I Consumo actual kWh [ Generacion de energia kWh

Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Ago Sep-Oct Nov-Dic

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre

Generacién de energia 2,200.4 2,650.4 2,786.4 2,815.3 2,442.9 2,261.0

Consumo actual

2,287.0 2,851.0 2,461.0 2,073.0 2,352.0 2,219.0

@ Madero Nte. 143 Interior 7, Primer Piso, 94300 Orizaba, Ver.



